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Wyjadnienia i zmiana tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Sprawa: przetarg nieograniczony na realizacje zadania pn. ,Utworzenie Powiatowego Centrum
Wsparcia w Tucholr”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 t. poz. 1579 z pézn. zm.) oraz zgodnie z rozdzialem VII ust. 6, 719
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia z dnia 22 czerwca 2018 r. udzielam wyjasnien
na pytania, ktore wplynely do Zamawiajacego dotyczace tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie nr 1:

W ramach udostepnionej dokumentacji projektowej w czesci br. Drogowa zawarto projekt zjazdu.
W projekcie tym zaprojektowano warstwy podbudowy. W zalaczonym przedmiarze w czesct
dotyczacej robét drogowych nawierzchnie komunikacyjne z kostka betonows gr 8cm rozliczono
ptzy zastosowaniu warstw zaprojektowanych na zjezdzie, natomiast zgodnie z projektem
zagospodarowania terenu wynika, ze podbudowa pod drogami winna sklada¢ si¢ z — geowloknina
+ warstwa odsaczajgca 18cm + warstwa kruszywa lamanego 0-63mm = 30cm + warstwa kruszywa
lamanego 0-31,5mm = 20cm + geowloknina + kostka betonowa na podsypce piaskowo-
cementowej. To znaczna roznica. Prosze o wskazanie jakie warstwy podbudowy zastosowac,
zgodnie z rysunkami czy okreslone w przedmiarze?

Odpowiedz:
Nalezy wykonac zgodnie z projektem

Pytanie nr 2:

Dokumentacja w czgsci dotyczacej zagospodarowania zawiera rysunki ogrodzenia i bramy
wjazdowej. Brak na projekcie wskazania lokalizacji projektowanego ogrodzenia. Opis projektu
mowi o cz¢sciowym demontazu istniejacego ogrodzenia 1 montazu nowego. Prosze o podanie
zakresu robot zwigzanych z wymiana ogrodzenia.

Odpowiedz:
Przyjac 290 mb ogrodzenia + 2 bramy + 1 furtka

Pytanie nr 3:

Czgs¢ elewacji budynku zaprojektowano w technologii elewacji wentylowanej z deska elewacyjna
z tworzywa sztucznego na podkonstrukcji wsporczej stalowej w warstwyg izolacyjng z welny
mineralne;.

Czy zamawiajacy dopuszcza zamiang technologii wykonania elewacji w tej czesci na docieplenie
tradycyjne w technologii lekko mokrej ze styropianu lub welny mineralnej z siatka 1 przyklejeniem
imitacji deski elewacyjnej wykonanej np. na styropianie XPS 9mm.

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 4:
W udostgpnionej dokumentacji  projektowej zawarto projekt przebudowy kanalizacji

teletechnicznej PETRUS. Brak przedmiaru tych robét i nie wymieniono tych robot w zakresie do
wykonania w SWIZ. Czy roboty te sa w zakresie do wykonania?
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Odpowiedz:
Tak, przebudowe kanalizacji teletechnicznej PETRUS nalezy wykonaé zgodnie z projektem

zamieszczonym na stronie internetowej

Pytanie nr 5:

W udostepnionej dokumentacji projektowej branzy konstrukeyjnej brak projektu szybu
windowego.

Prosz¢ o uzupelnienie tego elementu.

Odpowiedz:

Wykona¢ jako zelbetowe, beton B20 zbrojone siatka od zewnatrz 1 od wewnatrz #10 o oczkach
20cm, wymiary dostosowac na etapie budowy wg wybranego producenta windy

Pytanie nr 6:
W zwigzku z ogloszonym przetargiem na czeSciowa rozbidrke, rozbudowe, przebudowe

i nadbudowe istniejacego Domu Dziecka na potrzeby Utworzenia Powiatowego Centrum

Wsparcia w Tucholi, chcielibySmy ottzymac rysunki instalacji wentylacji, ktére nie zostaly

dolaczone do dokumentacji projektowej. Nasze zapytanie wynika z rozbieznosci przedmiaru

z opisem branzy sanitarnej. W opisie jest, ze:

- w lazienkach maja by¢ zamontowane wentylatory wyciagowe zalaczane oswietleniem brak
jakiejkolwiek informacji w przedmiarze jaka ilos¢ wydajnosci itp.;

- nalezy zamontowac nasady kominowe hybrydowe w przedmiarze wstawione sa zwykle nasady
kominowe, brak wskazania miejsca montazu wielkosci 1 wydajnosct;

- w pomieszczeniu serwerowni ma by¢ klimatyzator brak jakiejkolwiek informacji na temat typu,
rodzaju, wydajnosci oraz miejsca montazu jednostki wewnetrznej 1 zewnetrzne|

Odpowiedz:

Dotyezy fresei pytania: v lazienkach majq byé zamontowane wentylatory wyciqgowe 3alaczane oswietleniem brak

jakiejkolwiek informagi w predmiarze jaka ilosé wydajnosci ip.”

Przyjeto 50m3/h na jeden ustep oraz 25m3/h pisuar;

Dotyegy tresei pytania: ,nalesy zamontowac nasady kominowe hybrydowe w priedmiarze wstawione sq 3wykle

nasady kominowe, brak wskazania miejsca montazu wielkosci i wydajnosci”

Przyjeto 200m3/h kazda nasada

Dotyesy tresci pytania: v pomiesseenin serwerowni ma byé klimatyzator brak jakiejkolviek informaci na temat

typu, rodzajn, wydajnosci oraz; miejsca montazu jednostki wewnetrnef i Jewnelrne”

Moc 6kW  jednostka wewnetrzna Scienna montowana nad drzwiami wejSciowymi jednostka

zewngtrzna na dachu budynku

Pytanie nr 7:
W zwigzku z ogloszonym przetargiem na czesciowa rozbiorke, rozbudowe, przebudowe

i nadbudowe istniejacego Domu Dziecka na potrzeby Utworzenia Powiatowego Centrum
Wspatcia w Tucholi, prosimy o podanie typu oraz przedstawienie kart doborowych dla wymiennika
ciepla 1 zestawu hydroforowego

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczace wymiennika ciepla i zestawu
hydroforowego

Pytanie nr 8:
Czy zamawiajacy wytazi zgode na zamiang izolacji z welny mineralnej w warstwach
posadzkowych na styropian EPS100 — dotyczy posadzek na gruncie jak i kondygnacyjnych.

Odpowiedz:
Na gruncie tak, na kondygnacjach tak pod warunkiem uzyskania odpowiednich decybeli dla stropu
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Pytanie nr 9:
W projekcie brak rysunkéw przekroju balustrad schodowych dla klatki P 0.9 1 P 0.4 i detali dla

balustrad 1 pochwytow. Prosze o uzupelniente.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zwykla balustrade systemowsa z barierkami pionowymi, wysokos¢ barerki
H=1,1m, szeroko$¢ miedzy pretami 12cm, malowana proszkowo, kolor do uzgodnienia
z Zamawiajacym

Pytanie nr 10:

Brak detali dla balustrad zewngtrznych. Prosze o uzupelniente.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zwykla balustrade systemowsa z barierkami pionowymi, wysokos¢ barierki
H=1,1m, szeroko$¢ miedzy pretami 12 cm, wykonana ze stali nierdzewne;

Pytanie nr 11:

W zwigzku z koniecznoscia dokladnej analizy dokumentacji projektowej przy takim stopniu
skomplikowania zadania jaki wystepuje w obiektach remontowanych i adoptowanych,
koniecznos¢ weryfikacji przedmiaréw ktore maja przeciez wylacznie charakter pomocniczy oraz
ptzypadajacy oktes ofertowania w czasie sezonu utlopowego co wydluza lub uniemozliwia
uzyskanie oferty na materialy i elementy robot w okreslonym czasie, zwracamy si¢ z uprzejma
prosbg o wydluzenie terminu skladania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia 1 sierpnia 2018 r. do godz. 09:00

Pytanie nr 12:
W opisie do atchitektury jak i w specyfikacji wykonania wymienia si¢ warstwy wierzchnie

wykoficzenia posadzek — plytki, linoleum, wykladzina dywanowa. W jakich pomieszczeniach maja
by¢ zastosowane poszczegolne rodzaje wykoniczenia posadzki?

Odpowiedz:

Jest to ujgte na rysunkach w projekcie wykonawczym architektury

Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 1. poz. 1579 z pdzn. zm.) Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w nastepujacym zakresie:

1) Do Zalacznika nr 7 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia dodaje si¢ informacje
dotyczace wymiennika ciepla i zestawu hydroforowego, ktére zostaja zamieszczone
na stronie internetowej,

2) Rozdzial VI ust. 19 otrzymuje brzmienie:
,19. Zamawiajacy ocenia, czy udostepniane wykonawcy przez inne podmioty zdolnosci
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalajg na
wykazanie ptzez wykonawce spelniania warunkow udzialu w postepowaniu oraz bada, czy
nie zachodza wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o ktérych mowa w art. 24 ust.
1 pkt 13-22 i ust. 5 ustawy (w niniejszym postgpowaniu Zamawiajacy przewiduje
fakultatywna podstawe wykluczenia okreslona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy)”;
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3) Rozdzial X ust. 21 otrzymuje brzmienie:

9

5)

,,21. Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzejrzystej, zamknietej 1 opieczetowanej kopercie w sposob
gwarantujacy zachowanie poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnosc,
zaadresowanej na adres Zamawiajacego: Powiat Tucholski, ul. Pocztowa 7, 89 — 500
Tuchola oraz posiada¢ oznaczenia nazwe 1 adres Wykonawcy oraz numer telefonu, aby
mozna bylo ja odesla¢ w przypadku zlozenia po wyznaczonym terminie.

Nazowa (firma) Wykonawey
Adres Wykonawey
Powiat Tucholski
ul. Pocztowa 7
89 — 500 Tuchola
Oferta w pretargn nieogranic3onyn
,»» Utworzenie Powiatowego Centrum Wsparcia w Tucholi”

Nie otwieraé przed dniem 01.08.2018 r. do godz. 09:15

Rozdzial XTI ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,1. Zamknigta koperte zawierajaca ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami
zlozy¢ w terminie do dnia 01.08.2018 r. do godz. 09:00 na adres: Powiat Tucholski,

ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola (Punkt Obslugi Interesantow Starostwa Powiatowego
w Tucholi).”;

Rozdzial XI ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,,0. Otwarcie ofert nastapi dnia 01.08.2018 r. o godz. 09:15 w Starostwie Powiatowym
w Tucholi, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola, pokdj nr 312.”

Powyzsze wyjasnienia i zmiang tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia nalezy

uwzglednic¢ przy sporzadzaniu oferty.

Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia prowadzi do zmiany tresci

ogloszenia o zamowieniu.




